様式第５号(第５条関係)
（表）

福島市市民活動サポートセンター使用団体登録申請書
※登録ＩＤ
年　　月　　日
　　福島市市民活動サポートセンター指定管理者
特定非営利活動法人ふくしまNPOネットワークセンター  理事長 様

住所
申請者　団体名
　　　　　　　　　代表者名
電話
　次のとおり使用団体の登録を申請します。

	　ふりがな

	□1　団　体　名

	□2　団体種別
	１．NPO法人　　２．NPO法人以外の法人→（　　　　　　　　　　　　）
３．町内会等 　４．その他→（　　　　　　　　　　　　）

	3　代表者
　（非公開希望は
□にレ印記入）
	□役職名
	ふりがな
□氏名

	□住所　　〒

	□電話番号　　　　　　　　　　　　□FAX番号
□携帯電話番号
□E―mailアドレス

	4　事務局
　（非公開希望は□にレ印記入）
	□住所　　〒

	□役職名
	ふりがな
□氏名

	□電話番号　　　　　　　　　　　　□FAX番号
□携帯電話番号
□E―mailアドレス

	□団体のホームページアドレス

	□5　設立年月日
	　　　年　　月　　日　（※法人の場合、法人格取得年月日：　　年　　月　　日）

	□6　会員数
	　　　　　名　　　(内訳：市内在住者及び在勤者　　　　名)

	□7　活動目的・
趣 　　旨

	□8　活動概要
	※裏面も記入してください。

	□9　主  た  る
     活動分野
（下欄より１分野
  数字を記入）
	（裏）

	□10活動分野
（複数選択可）
	□１. 　保健、医療又は福祉の増進を図る活動
□２．　社会教育の推進を図る活動
□３．　まちづくりの推進を図る活動
□４．　観光の振興を図る活動
□５．　農山漁村又は中山間地域の振興を図る活動
□６．　学術、文化、芸術又はスポーツの振興を図る活動
□７．　環境の保全を図る活動
□８．　災害救援活動
□９．　地域安全活動
□１０．人権の擁護又は平和の推進を図る活動
□１１．国際協力の活動
□１２．男女共同参画社会の形成の促進を図る活動
□１３．子どもの健全育成を図る活動
□１４．情報化社会の発展を図る活動
□１５．科学技術の振興を図る活動
□１６．経済活動の活性化を図る活動
□１７．職業能力の開発又は雇用機会の拡充を支援する活動
□１８．消費者の保護を図る活動
□１９．前各号に掲げる活動を行う団体の運営又は活動に関する連絡、助言又は
援助の活動
□２０．前各号に掲げる活動に準ずる活動として都道府県又は指定都市の条例で
定める活動

	１１ レターケース
　 利　　用
	□する　□しない

	１２ ニュースレター
　 送　　付
	□要　　□不要

添付書類
　　1　総会資料(事業報告、決算報告、事業計画、予算案、会員名簿、規約等)
　　2　その他

※情報公開について
　市民活動サポートセンターでは、市民活動をしたい人、支援を求める人のために、窓口相談やインターネット等で利用登録団体の情報を提供いたします。情報公開を希望されない場合、上記項目１～１０（３，４は各項目ごと）の□にレ印をご記入ください。なお、情報を見られた方がいずれかの方法で連絡が取れるようご配慮ください。

※登録ＩＤは記入しないでください。

　記入上の注意
申請者が特定非営利活動法人の場合、活動分野の欄は特定非営利活動促進法（平成１０年法律第７号）第２条別表に掲げる分野のうち、認証を受けている活動分野を記入してください。